DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

Autorizado pela Lei 1648/2018

www.capanema.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 0861 - A
5 PÁGINAS

2 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEGUNDA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2021 - EDIÇÃO 0861 - A

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 1.648/2018

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Luciana Zanon
 - Secretaria de Administração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Caroline Pilati

APOIO TÉCNICO: Pedro Augusto Santana

PREFEITURA DE CAPANEMA
Avenida Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - CEP:85760-000
Fone: 46 3552-1321
E-mail: diariooficial@capanema.pr.gov.br / adm@capanema.pr.gov.br
Capanema - Paraná
Prefeito Municipal: Américo Bellé
Vice-Prefeito Municipal: José Carlos Balzan
Secretária de Administração: Luciana Zanon
Secretária de Agricultura e Meio Ambiente: Raquel Belchior Szimanski
Secretária de Educação, Cultura e Esporte: Zaida Teresinha Parabocz
Secretária da Familia e Desenvolvimento Social: Loiri Albanese Moraes
Secretário de Finanças: Luiz Alberto Letti
Secretário de Indústria, Comércio e Turismo: João Pedro Markus
Secretário de Planejamento e Projetos: Guilherme Alexandre
Secretário de Saúde: Jonas Welter
Secretário de Viação, Obras e Serviços Urbanos: Adelar Kerber
Chefe de Gabinete: Paulo de Souza

Controladora Geral do Município: Arieli Caciara Wons

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
R. Padre Cirilo, 1270 - CEP: 85760-000
Fone: (46) 3552-1596
E-mail: secretarialegislativa@capanema.pr.leg.br
Capanema - Paraná
Vereador: Ercio Marques Schappo - Presidente
Vereador: Sergio Ullrich - Vice - Presidente
Vereador: Edson Wilmsen - 1º Secretário
Vereador: Delmar C. Balzan - 2º Secretário
Vereador: Cladir Sinesio Klein
Vereador: Dirceu Alchieri
Vereador: Geancarlo Denardin
Vereador: Valdomiro Brizola
Vereadora: Olinda Terezinha Szimanski Pelegrina Lopes

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSORES E EDUCADORES INFANTIS POR PRAZO DE-
TERMINADO Nº 06/2021.

EDITAL

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Américo
Bellé, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO
A classificação PARCIAL dos candidatos aprovados no PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFES-

SORES E EDUCADORES INFANTIS POR PRAZO DETERMINADO,
de acordo com o disposto na Lei Municipal, 1450/2013, de 14 de junho
de 2013; art. 37, inc. IX, da Constituição Federal, em Regime Jurídico
Especial de Previdência Social.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS PROFESSORES EDUCAÇÃO ESPE-
CIAL 2022
LISTAGEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA
Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação
1. Juliana Dal Bosco Volken 93,50
2. Marcia Weimer 92,00
3. Clarinda Lacerda de Souza 91,00
4. Salete Cipriani 82,50
5. Adriana Maria Faresin 82,50
6. Andressa Malinowski 82,00
7. Luana Scheibe 82,00
8. Nicole Regina Wons 82,00
9. Girlene Pereira Barros Kraemer 80,00
10. Liamara Greggio 78,00
11. Silvana Moreira Fagundes 77,50
12. Cleonir Rosa Bender 76,50
13. Jani Stein 76,50
14. Claudia Rosane Camara 76,00
15. Marcia Ostapiuk 75,50
16. Josiane Silvino 73,50
17. Giciane Cristina de Lima Gallas 71,50
18. Roseli Lovane Pedroso 70,50
19. Aline Becker 67,50
20. Kele Cristiane Mesomo de Moura 67,00
21. Solange Aparecida Cecato 66,50
22. Diandra Maine Foss Alberton 64,50
23. Franciele Terezinha Ubinski Ferrari 63,00
24. Marcia Inês Friedrich 60,50
25. Tais Luana Sehen de Oliveira 57,50
26. Alice Siepmann 57,50
27. Mirian Salete Pavlak 57,00
28. Iliane Valmi Honnef Botin 55,00
29. Maiara Zanon Carniel 54,50
30. Juliana Bello da Silva 53,50
31. Marcia Daniela Michel 52,60
32. Cerlei Mongold de Moura 49,80
33. Dayane Machado Knecht 48,00
34. Joceli Machado de Santi 48,00
35. Maria Cecilia Alves de Figueiredo Wagner 48,00
36. Ketlin Nunes de Moraes 46,00
37. Claudia Nara do Prado 45,00
38. Maristela Fernanda Toreti 45,00
39. Lessi Pinto da Silva 42,00
40. Lucia Valquiria Leite de Almeida 41,00
41. Cleonice Teresinha Tesche Ruckhaber 38,00
42. Janete Cabreira de Oliveira 38,00
43. Tatiane Maria Smaniotto 38,00
44. Débora Francielli Cé 38,00
45. Nelma Bomfim Oliveira 37,00
46. Ângela Marinês Adan Stein 27,00
47. Jucilaine Araújo Bottega da Rocha Pinheiro 17,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS PROFESSORES EDUCAÇÃO ESPE-
CIAL 2022
LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS
Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação
1. Clainda Lacerda de Souza 91,00
2. Josiane Silvino 73,50
3. Claudia Nara do Prado 45,00
4. Jucilaine Araújo Bottega da Rocha Pinheiro 17,00

Registre-se e Publique-se.

Capanema, 29 de novembro de 2021.

Américo Bellé
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSORES E EDUCADORES INFANTIS POR PRAZO DE-
TERMINADO Nº 06/2021.

EDITAL

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Américo
Bellé, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO
A classificação PARCIAL dos candidatos aprovados no PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFES-

OUTRAS PUBLICAÇÕES

3 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEGUNDA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2021 - EDIÇÃO 0861 - A

SORES E EDUCADORES INFANTIS POR PRAZO DETERMI-
NADO, de acordo com o disposto na Lei Municipal, 1450/2013, de 14
de junho de 2013; art. 37, inc. IX, da Constituição Federal, em Regime
Jurídico Especial de Previdência Social.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS PROFESSORES EDUCAÇÃO IN-
FANTIL 2022
LISTAGEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA
Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação
1. Silvana Moreira Fagundes 92,81
2. Simone Terezinha Vanderlinde Frietzen 89,36
3. Ketlin Castoldi Barbosa 88,94
4. Ana Carina Trapp 88,94
5. Carla Renata Mohr  88,94
6. Fernanda Menin Perarro 88,73
7. Sandra Mara de Borba Schwan 88,52
8. Bruna Andréia Dilly 88,52
9. Pâmela Cristina Alcara Rohden 88,07
10. Joice Eduarda Hammerschmitt 87,68
11. Daiana Mombach 87,26
12. Goreti Aparecida de Melo Hentz 84,95
13. Leila Cristina Dal Pizzol Baierle 83,48
14. Gilmara Abatti 81,94
15. Claudia Rosane Camara 81,52
16. Dheinefer Cristina Melo Menin 81,10
17. Gislaine Bertaluci 81,00
18. Daiany Cristina Ribeiro Ferreira 80,54
19. Nicole Regina Wons 80,20
20. Silvania Pagliochi dos Santos 78,94
21. Marcia Ostapiuk 78,82
22. Marcia Vilas Boas 78,52
23. Jeisiane Cristina de Marchi 78,44
24. Salete Cipriani 78,10
25. Danieli Aparecida Luft 78,10
26. Girlene Pereira Barros Kraemer 77,74
27. Silvana Rita Stascxak 77,68
28. Rosenei Lucia de Almeida 76,90
29. Susana Carolina dos Santos 75,37
30. Noeli Hermann Pereira 74,21
31. Tamiles Ticiara Schneider Londero 73,82
32. Sheiliane Enke Coreiha 73,06
33. Jessica Cristina Donel 72,36
34. Cleonir Rosa Bender 71,94
35. Ana Paula da Rosa do Amaral 71,94
36. Jani Stein 71,80
37. Anderléia Tatiana Luft 70,75
38. Adriana Maria Rodrigues da Silva 69,21
39. Maiara Zanon Carniel 68,46
40. Roseli Lovane Pedroso 66,90
41. Clarinda Lacerda de Souza 66,82
42. Ismailem Michele Schwan 66,24
43. Silvana Neske 65,92
44. Marcia Elisani Panzer 65,44
45. Silvana Cristina Zgieski 64,80
46. Franciele de Souza Ferreira 64,76
47. Djenifer Fernanda de Andrade 64,55
48. Tatiane Cristina Fuhr Lippstein 62,20
49. Aline Mechelle Barros Barrela 62,20
50. Lessi Pinto da Silva 60,73
51. Iliane Valmi Honnef Botin 59,65
52. Fernanda Marcello da Rosa 59,62
53. Maria Cecilia Alves de Figueiredo Wagner 58,00
54. Idiane Regina França Tavares 57,10
55. Marcia Inês Friedrich 56,82
56. Marciana Kleinert Gallas 56,82
57. Angela Suzana Krefta Dullius 56,78
58. Larissa Winck Donadel 55,06
59. Carla Mariza Reck 55,00
60. Maristela Fernanda Toreti 55,00
61. Claudia Nara do Prado 54,66
62. Marlene Bersch Schmalz 54,38
63. Neusa Wieczorek 52,00
64. Lidiane Pereira 53,04
65. Dayane Machado Knecht 53,04
66. Joele Deise Langner Pedron 51,86
67. Janete Cabreira de Oliveira 51,15
68. Cerlei Mongold de Moura 49,80
69. Cleonice Teresinha Tesche Ruckhaber 48,00
70. Débora Francielli Cé 48,00
71. Liamara Greggio 48,00
72. Alice Siepmann 48,00
73. Karine Cristina Werlang Langner 45,20
74. Jessica Scherer Baptaglin 45,00
75. Geiza Florencio da Rocha 43,04
76. Carla Adriana Franken Shaedler 43,00
77. Marcia Cristina Palm Pichetti 42,83
78. Ketly Pamela Bronstrup 42,82
79. Angela Silveira Brum 40,73
80. Aline Ribeiro da Silva Pinto 40,64
81. Maria Helena Panzer 40,52
82. Simone Marilei Ritter 39,83
83. Thais Cristina Dick Cardozo de Oliveira 39,62
84. Karina Becker 39,60
85. Suéli Aparecida Piski Neves 39,55
86. Jennefer Nubia de Col 38,63
87. Thalia Suelen Siepmann 38,34
88. Ivone de Vega Rossi 38,00
89. Jasiara Karine Wildner Kraemer 38,00
90. Maisa Grimm dos Santos 36,48

91. Carlos Eduardo da Silva 36,42
92. Patricia Amorim Costa Hergessel 36,13
93. Lorivane Medeiros 35,14
94. Rosangela Loraine Hirt Falcade 35,00
95. Monica Priscila Machri 33,04
96. Adriana Terezinha Quandt Sost 32,62
97. Bruna Aparecida Zucco 32,41
98. Aline Bueno 32,41
99. Lais Victória Torres Canzi 31,33
100. Carine Patricia Marques 30,40
101. Adrieli Bin 29,31
102. Gabriela Luiza Becker 29,26
103. Andressa Aparecida Rodrigues da Silva 28,91
104. Eliane Weissheimer Vicente 28,82
105. Patricia Bruning Corrêia 28,78
106. Keity Patricia Bronstrup 28,21
107. Ivania Marli Bieger 28,00
108. Maiara Daiane Markus Perarro 27,52
109. Juliana de Fátima Ramos Vierira 27,00
110. Marines Royer 26,99
111. Ana Laurena Kersch Bartsch 25,24
112. Juliana de Fátima Ramos Vieira 25,24
113. Lucimara Karini da Cruz Walker 25,04
114. Roberth Marth 25,00
115. Gustavo de Medeiros 25,00
116. Eduarda Gabriela Antunes 24,83
117. Mari Neuza Valdomeri 24,41
118. Daiane Marlize Neuhaus Dal Cortivo 24,20
119. Ivandra Cornelio 23,15
120. Diane Rafaela Eichstaedt 23,15
121. Paola Camile Fontanive dos Santos 23,15
122. Erika Viviana Almeida Vilar 22,31
123. Danieli Vanessa Trarbach 20,63
124. Juliana Fátima Falcade 20,22
125. Elizabete Luciana Zache 20,00
126. Vanessa Inês Weiler 19,13
127. Roseli Maria Erthal 18,64
128. Magida Wichnoski 18,00
129. Debora Tatiane Falcade 17,00
130. Fernanda Camargo 15,25
131. Jaqueline Thais da Silva 13,78
132. Amanda Tomazoni 13,50
133. Dalete Lucas 10,41
134. Vanessa Gabriela Schwan 10,00
135. Soeli Illes 58,84

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFAN-
TIL 2022
LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS
Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação
1. Marcia Vilas Boas 78,52
2. Sheiliane Enke Coreiha 73,06
3. Clarinda Lacerda de Souza 66,82
4. Franciele de Souza Ferreira 64,76
5. Claudia Nara do Prado 54,66
6. Janete Cabreira de Oliveira 51,15
7. Geiza Florencio da Rocha 43,04
8. Karina Becker 39,60
9. Ivone de Vega Rossi 38,00
10. Carlos Eduardo da Silva 36,42
11. Patricia Amorim Costa Hergessel 36,13
12. Bruna Aparecida Zucco 32,41
13. Lucimara Karini da Cruz Walker 25,04
14. Gustavo de Medeiros 25,00
15. Luana Maria Rech 11,60
16. Vanessa Gabriela Schwan 10,00

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PSS PROFESSOR EDUCAÇÃO IN-
FANTIL 2022
LISTAGEM DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação
1. Suéli Aparecida Piski Neves 39,55

Registre-se e Publique-se.
Capanema, 29 de novembro de 2021.

Américo Bellé
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSORES E EDUCADORES INFANTIS POR PRAZO DE-
TERMINADO Nº 06/2021.

EDITAL

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Américo
Bellé, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO
A classificação PARCIAL dos candidatos aprovados no PROCESSO SE-

4 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEGUNDA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2021 - EDIÇÃO 0861 - A

LETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFES-
SORES E EDUCADORES INFANTIS POR PRAZO DETERMINADO,
de acordo com o disposto na Lei Municipal, 1450/2013, de 14 de junho
de 2013; art. 37, inc. IX, da Constituição Federal, em Regime Jurídico
Especial de Previdência Social.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS PROFESSORES ENSINO FUNDA-
MENTAL 2022
LISTAGEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA
Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação
1. Simone Terezinha Vanderlinde Frietzen 94,00
2. Juliana Dal Bosco Volken 93,50
3. Ketlin Castoldi Barbosa 93,50
4. Ana Carina Trapp 93,50
5. Carla Renata Mohr 93,50
6. Sandra Mara de Borba Schwan 93,00
7. Bruna Andréia Dilly 93,00
8. Fernanda Menin Perarro 92,50
9. Pâmela Cristina Alcara Rohden 92,50
10. Marcia Weimer 92,00
11. Joice Eduarda Hammerschmitt 92,00
12. Daiana Mombach 91,50
13. Inês Cristina Belani Kochem 88,50
14. Leila Cristina Dal Pizzol Baierle 87,00
15. Gilmara Abatti 86,50
16. Letícia Gabriela Rieger 86,50
17. Gislaine Bertaluci 85,50
18. Dheinefer Cristina Melo Menin 85,50
19. Silvania Pagliochi dos Santos 83,50
20. Daiany Cristina Ribeiro Ferreira 83,50
21. Marcia Vilas Boas 83,00
22. Goreti Aparecida de Melo Hentz 83,00
23. Danieli Aparecida Luft 82,50
24. Adriana Maria Faresin 82,50
25. Silvana Rita Stascxak 82,00
26. Andressa Malinowski 82,00
27. Luana Scheibe 82,00
28. Giciane Cristina de Lima Gallas 81,50
29. Susana Carolina dos Santos 79,00
30. Elisete Bayer 78,00
31. Rosenei Lucia de Almeida 78,00
32. Guilhermina Aparecida Kessler 77,00
33. Jessica Cristina Donel 77,00
34. Kele Cristiane Mesomo de Moura 77,00
35. Ana Paula da Rosa do Amaral 76,50
36. Solange Aparecida Cecato 76,50
37. Sheiliane Enke Coreiha 76,50
38. Jeisiane Cristina de Marchi 76,50
39. Tamiles Ticiara Schneider Londero 75,50
40. Juliane Caroline Gafski 75,30
41. Noeli Hermann Pereira 74,50
42. Marcia Elisani Panzer 69,60
43. Helia Ribeiro Mendes 69,50
44. Adriana Maria Rodrigues da Silva 68,50
45. Anderléia Tatiana Luft 68,50
46. Silvana Cristina Zgieski 68,00
47. Aline Becker 67,50
48. Tatiane Cristina Fuhr Lippstein 67,00
49. Mirian Salete Pavlak 67,00
50. Lenir Aparecida Escher Gerhardt 66,50
51. Ismailem Michele Schwan 66,50
52. Silvana Neske 65,50
53. Diandra Maine Foss Alberton 64,50
54. Jenifer Fernanda de Andrade 63,50
55. Franciele de Souza Ferreira 63,50
56. Franciele Terezinha Ubinski Ferrari 63,00
57. Joceli Machado de Santi 63,00
58. Aline Michelle Barros Barrela 63,00
59. Fernanda Marcello da Rosa 60,50
60. Marciana Kleinert Gallas 58,50
61. Josiane Silvino 58,50
62. Marlene Bersch Schmalz 57,50
63. Idiane Regina França Tavares 57,50
64. Tais Luana Sehen de Oliveira 57,50
65. Larissa Winck Donadel 56,00
66. Ketlin Nunes de Moraes 56,00
67. Carla Mariza Reck 55,00
68. Joele Deise Langner Pedron 54,50
69. Juliana Bello da Silva 53,50
70. Angela Suzana Krefta Dullius 53,00
71. Marcia Daniela Michel 52,60
72. Neusa Wieczorek 52,00
73. Karine Cristina Werlang Langner 50,00
74. Cerlei Mongold de Moura 49,80
75. Jocemara Teresinha Kochhonn 48,50
76. Lidiane Pereira 48,00
77. Jessica Scherer Baptaglin 45,00
78. Carla Adriana Franken Shaedler 43,00
79. Aline Ribeiro da Silva Pinto 41,60
80. Karina Becker 41,50
81. Lucia Valquiria Leite de Almeida 41,00
82. Maria Helena Panzer 41,00
83. Thalia Suelen Siepmann 40,50
84. Carlos Eduardo da Silva 39,70
85. Maisa Grimm dos Santos 38,40
86. Ivone de Vega Rossi 38,00
87. Geiza Florencio da Rocha 38,00
88. Tatiane Maria Smaniotto 38,00

89. Marcia Cristina Palm Pichetti 38,00
90. Jennefer Nubia de Col 38,00
91. Angela Silveira Brum 38,00
92. Jasiara Karine Wildner Kraemer 38,00
93. Lorivane Medeiros 36,50
94. Patricia Amorim Costa Hergessel 35,50
95. Rosangela Loraine Hirt Falcade 35,00
96. Simone Marilei Ritter 35,00
97. Thais Cristina Dick Cardozo de Oliveira 35,00
98. Ketly Pamela Bronstrup 34,00
99. Gabriela Luiza Becker 32,00
100. Alexandra Regina Zanatta 31,00
101. Lais Victória Torres Canzi 30,70
102. Andressa Aparecida Rodrigues da Silva 29,63
103. Patricia Bruning Corrêia 29,50
104. Eliane Weissheimer Vicente 29,00
105. Adrieli Bin 28,00
106. Adriana Terezinha Quandt Sost 28,00
107. Keity Patricia Bronstrup 28,00
108. Bruna Aparecida Zucco 28,00
109. Aline Bueno 28,00
110. Ana Laurema Kersch Bartsch 27,00
111. Juliana de Fátima Ramos Vieira 27,00
112. Carine Patricia Marques 25,00
113. Roberth Marth 25,00
114. Maiara Daiane Markus Perarro 25,00
115. Gustavo de Medeiros 25,00
116. Marines Royer 23,00
117. Mari Neuza Valdomeri 20,00
118. Lucimara Karini da Cruz Walker 20,00
119. Danieli Vanessa Trarbach 20,00
120. Daiane Marlize Neuhaus Dal Cortivo 20,00
121. Eduarda Gabriela Antunes 20,00
122. Ivandra Cornelio 20,00
123. Diane Rafaela Eichstaedt 20,00
124. Paola Camile Fontanive dos Santos 20,00
125. Elizabete Luciana Zache 20,00
126. Roseli Maria Erthal 19,80
127. Debora Tatiane Falcade 17,00
128. Vanessa Inês Weiler 16,40
129. Fernanda Camargo 16,00
130. Juliana Fátima Falcade 15,60
131. Jaqueline Thais da Silva 14,50
132. Luana Maria Rech 11,60
133. Dalete Lucas 10,00
134. Vanessa Gabriela Schwan 10,00
135. Soeli Illes 59,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS PROFESSOR ENSINO FUNDAMEN-
TAL 2022
LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS
Ordem de Classificação Nome do Candidato Pontuação
1. Marcia Vilas Boas 83,00
2. Sheiliane Enke Coreiha 76,50
3. Helia Ribeiro Mendes 69,50
4. Franciele de Souza Ferreira 63,50
5. Josiane Silvino 58,50
6. Karina Becker 41,50
7. Carlos Eduardo da Silva 39,70
8. Ivone de Vega Rossi 38,00
9. Geiza Florencio da Rocha 38,00
10. Patricia Amorim Costa Hergessel 35,50
11. Bruna Aparecida Zucco 28,00
12. Gustavo de Medeiros 25,00
13. Lucimara Karini da Cruz Walker 20,00
14. Vanessa Gabriela Schwan 10,00

Registre-se e Publique-se.
Capanema, 29 de novembro de 2021.

Américo Bellé
Prefeito Municipal

O ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

internet: www.capanema.pr.gov.br

		2021-11-29T15:59:24-0300
	MUNICIPIO DE CAPANEMA:75972760000160